Compresoare cu surub * Vase rezervor pentru aer comprimat
Uscatoare pentru aer comprimat * Filtre retea * Purje automate
Separatoare ciclon de condens * Retele aer comprimat
Piese schimb pentru compresoare * Service
SANDPEX CONSULTING SRL     J12/4499/2007      RO22588999        www.sandpex-compresoare.ro
Tel: 0755-071989        Tel: 0364-737572       service@sandpex.ro
Page 1 of 2
Uscatoare de aer prin refrigerare

 BENEFICII:
 Eliminarea condensului se face cu purja automata cu temporizare
 Mentin constant un punct de roua scazut 3°C  pentru indepartarea eficienta a umiditatii
Model
Debit aer
[m³/min]
Presiune
maxima de
lucru  [bar] Conexiunea
Faza / Tensiune
[V] / Frecventa
[Hz] Putere [kW]
RDX-04 0,4 16 G 1/2” 1/230/50 0,1
RDX-06 0,6 16 G 1/2” 1/230/50 0,2
RDX-09 0,9 16 G 1/2” 1/230/50 0,2
RDX-12 1,2 16 G 1/2” 1/230/50 0,3
RDX-18 1,8 16 G 1/2” 1/230/50 0,3
RDX-24 2,4 14 G 1” 1/230/50 0,5
RDX-30 3,0 14 G 1” 1/230/50 0,6
RDX-36 3,6 14 G 1” 1/230/50 0,7
RDX-41 4,1 14 G 1” 1/230/50 0,8
RDX-52 5,2 14 G 1 1/2” 1/230/50 1,0
RDX-65 6,5 14 G 1 1/2” 1/230/50 1,1
RDX-77 7,7 14 G 1 1/2” 1/230/50 1,5
RDX-100 10 14 G 2 1/2” 3/380/50 2,1
RDX-120 12 14 G 2 1/2” 3/380/50 2,2
RDX-150 15 14 G 2 1/2” 3/380/50 2,4
RDX-180 18 14 G 2 1/2” 3/380/50 3,0
Compresoare cu surub * Vase rezervor pentru aer comprimat
Uscatoare pentru aer comprimat * Filtre retea * Purje automate
Separatoare ciclon de condens * Retele aer comprimat
Piese schimb pentru compresoare * Service